
Uchwała nr XXII/8/2020 

     Rady Miejskiej w Giżycku  

     z dnia 12 lutego 2020 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/119/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27.11.2019r.  
w sprawie dopłaty przez Gminę Miejską Giżycko do zużytej wody i odprowadzonych ścieków.  

 
 
Na podstawie art.24 ust.6 ustawy  z dnia 7 czerwca  2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków  (Dz. U. z 2019 r., poz.1437 z póź. zm.)  Rada 
Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr  XIX/119/2019 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27.11.2019 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. §2. otrzymuje brzmienie:  „Dopłaty o których mowa w §1 będą stosowane w okresie od 

01.01.2020 r. do 15.01.2020 r.” 
2. Dodaje się §2a w brzmieniu: „Ustala się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców 

usług wodociągowych i kanalizacyjnych, świadczonych na bazie urządzeń należących do 
Gminnego Zakładu Komunalnego, zlokalizowanych w miejscowości Wilkasy,  
w następujących wielkościach: 1. Dopłata do 1m3 zużytej wody, w kwocie netto – 15,59zł 
+VAT, 2. Dopłata do 1m3 odprowadzonych ścieków, w kwocie netto – 6,89 zł +VAT” 

3. Dodaje się §2b w brzmieniu: Dopłaty o których mowa w §2a będą stosowane w okresie od 
16.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

4. §3. otrzymuje brzmienie:  Dopłaty, o których mowa w §1 i §2a, przekazywane będą  
w okresach miesięcznych, na podstawie faktur wystawionych przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., w Giżycku w oparciu o rzeczywistą ilość zużytej wody  
i odebranych  ścieków. 

 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
   
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  

  Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 
 


